
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

       

От 25.12.2018г. № 4-4-6 

п.Свень 

О внесении изменений в  структуру 

Свенской сельской  администрации 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом  от 02.03.2007 г. № 23-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Законом Брянской области от 16.11.2007 г. № 

156-З «О муниципальной службе в Брянской области», Уставом Свенского 

сельского поселения Свенский сельский Совете народных депутатов, 

Постановлением Правительства Брянской области от 11.12.2015г. №606-п «Об 

утверждении Порядка расчета нормативов формирования расходов на оплату труда 

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных 

служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных 

образований Брянской области», приведением в соответствие наименование 

должностей Свенской сельской администрации 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Структуру Свенской сельской администрации читать, согласно 

приложению к настоящему решению.  

 

2.  Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2019года. 

 

3. Контроль за исполнением данного решения на главу Свенской 

сельской администрации Северину М.В.. 

 

 

Глава Свенского  

сельского поселения                                                                        Э.В.Аксенчик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Утверждена 

Решением Свенского сельского 

Совета народных депутатов 

От 25.12.2018г. №4-4-6 

 

 

СТРУКТУРА 

СВЕНСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

С 01.01.2019г. 

 

 

 

 

Глава администрации – 1 ед. 
(муниципальный служащий) 

 

 

 

 

 

 

1. Ведущий специалист- 1 ед. 

(муниципальный служащий) 

2. Главный инспектор – 1 ед. 

3. Специалист 1 категории – 

1ед. 

 

 

 

1.Главный бухгалтер – 1 ед. 

2. Главный экономист – 1 ед. 
3. Заместитель главного                              

бухгалтера -1 ед.   

Инспектор ВУС – 1 ед. 1. Водитель – 1 ед. 

2. Уборщик – 0,5 ед. 


